РЕЗУЛЬТАТИ ДЕРЖАВНОЇ ПІДСУМКОВОЇ АТЕСТАЦІЇ
учнів 9, 11 класів Вільненської ЗОШ І - ІІІ ступенів

за 2016 - 2017 н.р.

	9 клас
	11 клас

	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий
	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%

	Українська

 мова
	  8
	63
	5
	-
	-
	3
	38
	1
	13
	4
	50
	Українська мова і література
	3
	33
	1
	-
	-
	2
	67
	1
	33
	-
	-

	Математика
	8
	50
	4
	-
	-
	4
	50
	2
	25
	2
	25
	Математика
	2
	-
	-
	1
	33
	1
	33
	-
	-
	-
	-

	Правознавство
	8
	63
	5
	-
	-
	3
	38
	1
	13
	4
	50
	Історія України
	3
	67
	2
	-
	-
	1
	33
	2
	67
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Біологія
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	33
	-
	-
	-
	-


Директор школи   _________________________    В.І.Джеліп

РЕЗУЛЬТАТИ   ДЕРЖАВНОЇ    ПІДСУМКОВОЇ    АТЕСТАЦІЇ
Вільненської ЗОШ І - ІІІ ступенів

за 2016 - 2017 н.р.

9 клас

	9 клас

	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%

	Українська

 мова
	  8
	63
	5
	-
	-
	3
	38
	1
	13
	4
	50

	Математика
	8
	50
	4
	-
	-
	4
	50
	2
	25
	2
	25

	Правознавство
	8
	63
	5
	-
	-
	3
	38
	1
	13
	4
	50


Директор школи   _________________________    В.І.Джеліп
РЕЗУЛЬТАТИ   ДЕРЖАВНОЇ    ПІДСУМКОВОЇ    АТЕСТАЦІЇ

Вільненської ЗОШ І - ІІІ ступенів

за 2016 - 2017 н.р.

11 клас

	11 клас

	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%

	Українська мова і література
	3
	33
	1
	-
	-
	2
	67
	1
	33
	-
	-

	Математика
	2
	-
	-
	1
	33
	1
	33
	-
	-
	-
	-

	Історія України
	3
	67
	2
	-
	-
	1
	33
	2
	67
	-
	-

	Біологія
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	33
	-
	-
	-
	-


Директор школи   _________________________    В.І.Джеліп
РЕЗУЛЬТАТИ   ДЕРЖАВНОЇ    ПІДСУМКОВОЇ    АТЕСТАЦІЇ

Вільненської ЗОШ І - ІІІ ступенів

за 2016 - 2017 н.р.

4 клас

	4 клас

	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%

	Українська мова
	7
	86
	6
	-
	-
	1
	14
	3
	43
	3
	43

	Математика
	7
	86
	6
	-
	-
	1
	14
	3
	43
	3
	43

	Українське читання
	7
	86
	6
	-
	-
	1
	14
	3
	43
	3
	43


Директор школи   _________________________    В.І.Джеліп

РЕЗУЛЬТАТИ   ЗОВНІШНЬОГО НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ
Вільненської ЗОШ І - ІІІ ступенів

за 2016 - 2017 н.р.

11 клас

	11 клас

	Предмет
	Кількість учнів
	Якість знань
	Достатній і високий рівень
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	
	
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%
	Кількість
	%

	Українська мова і література
	3
	33
	1
	-
	-
	2
	67
	1
	33
	-
	-

	Математика
	2
	-
	-
	1
	33
	1
	33
	-
	-
	-
	-

	Історія України
	3
	67
	2
	-
	-
	1
	33
	2
	67
	-
	-

	Біологія
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	33
	-
	-
	-
	-


Директор школи   _________________________    В.І.Джеліп

